
UCHWAŁA NR 11/XXIII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Boronów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lublińcu, Rada Gminy Boronów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Boronów odcinki dróg przedstawione na 
załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, usytuowane na działkach 
ewidencyjnych: część działki 5294/330, k.m. 2, część działki 4996/326, k.m. 2, stanowiące własność Gminy 
Boronów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7921E6E-8690-42D0-BCB7-055C10BF7E1F. podpisany Strona 1



M
a
p

a

S
k
a
la

 m
a
p

y
:  

1
: 2

0
0
0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7921E6E-8690-42D0-BCB7-055C10BF7E1F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii,

a stanowiących uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. Przedmiotowa droga stanowi

własność Gminy Boronów. Uznanie drogi jako drogi gminnej stwarza możliwości korzystania z przepisów

ustawy o drogach publicznych (prowadzenie oznakowania pionowego i poziomego, prowadzenia nadzoru

przewidzianego dla dróg publicznych, wprowadzenie numeracji dróg).

Zarząd Powiatu w Lublińcu Uchwałą Nr 589/CXIV/2020 z dnia 23.12.2020 r., pozytywnie zaopiniował

zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii gminnych dróg publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7921E6E-8690-42D0-BCB7-055C10BF7E1F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

